
Nuorisovaltuuston toimintakertomus 2023 

Vuoden ensimmäisessä kokouksessa tammikuussa valitsimme uudeksi sihteeriksemme Atte 
Unnaslahden edellisen sihteerin Riikka Liehun erottua armeijaan menon vuoksi.  

Helmikuussa Kuhmoisten Seniorit ry järjesti retken eduskuntaan, jonne lähti mukaan viisi 
nuorisovaltuutettua sekä nuorisovaltuuston ohjaaja. 

Maaliskuun kokouksessa meillä vieraili kansainvälisen- ja alueellisen nuorisotyön koordinaattori 
Sami Sorjonen Nuorisokeskus Marttisesta kertomassa nuorille suunnatusta vaihto-ohjelmasta. 
Suomen Nuorisovaltuustojen Liitto ry:n Pirkanmaan piiristä oli nimitetty nuorisovaltuustokummi 
Kuhmoisten nuorisovaltuustolle. Kokouksessa keskusteltiin myös alueellisen nuorisovaltuuston 
asioita, joita edustajallamme Ilmari Huuskolla oli useita. 

Toukokuun kokouksessa puhuimme osallistumisesta Miljoona roskapussia -kampanjaan. Päätimme 
ottaa osaa siihen ja tehdä siitä tapahtuman. Toukokuun lopulla keräsimmekin roskia Kuhmoisten 
kirkonkylän ympäristöstä nuorisovaltuuston väen ja muutaman muun innokkaan voimin. 

Elokuun kokouksessa valitsimme uudeksi puheenjohtajaksemme Ilmari Huuskon edellisen 
puheenjohtajamme Lotta Unnaslahden erottua ja lähtiessä muualle opiskelemaan. Myös 
varapuheenjohtajamme Topias Isojärvi oli kesällä aloittanut armeijan ja eronnut, joten hänen 
tilalleen valittiin uudeksi varapuheenjohtajaksi Atte Unnaslahti. Tarvitsimme myös uuden sihteerin 
Aten siirtyessä varapuheenjohtajaksi, joten uudeksi sihteeriksi valittiin Reetta Unnaslahti. Myös 
muita jäseniä oli eronnut opiskelemaan lähdön vuoksi, joten päätimme mainostaa 
nuorisovaltuustoa yläkoulun, sekä lukion tunneilla uusien jäsenten saamiseksi. 

Syyskuussa saimme vielä kaksi erohakemusta, mutta saimme onneksi aktiivisen mainostuksen 
ansiosta kuusi uutta jäsentä riveihimme. Syyskuussa järjestettiin myös yleiskokous, johon saatiin 
useita ulkopuolisia vierailijoita. Kokouksessa puheenjohtaja esitteli yleiskokoukseen osallistuneille 
nuorisovaltuuston käytänteitä. 

Lokakuun alussa vietimme yhdistettyä virkistäytymis- ja ryhmäytymisiltaa ensin paintballin parissa, 
josta siirryimme pizzalle ja pelailemaan nuorisotilalle. Lokakuun kokouksessa saimme vielä yhden 
uuden jäsenen riveihimme ja valitsimme myös uudeksi viestintävastaavaksi Saaga Mattilan. 
Samassa kokouksessa päätettiin aloittaa nuorisovaltuuston Instagram-tilin aktiivisempi käyttö.  

Osallistuimme useisiin Pirkanmaan maakunnallisen nuorisovaltuuston kokouksiin syksyn mittaan.  

Marraskuun kokouksessa päätimme pitää nuorisovaltuuston Instagram-tilillä joulukalenteria, jossa 
joka päivä julkaistaisiin jotain, kuten jäsenten esittelyjä, pieniä haasteita ja esittelyjä nuvan 
tekemistä asioista. 

Joulukuun alussa puheenjohtajamme ja viestintävastaavamme edustivat meidän 
nuorisovaltuustoamme Ylöjärvellä pidetyssä nuorisofoorumissa. 

Joulukuun kokouksen alkuun kutsuimme Kuhmoisten kunnanvaltuutettuja jouluglögeille 
nuorisotilalle ja esittelimme heille toimintaamme ja vaihdoimme mielipiteitä puolin ja toisin. 
Samaisen kokouksen päätyttyä vietimme omalla porukalla vielä pikkujouluja herkkuja nauttien.


